令和５年１１月２４日

保 護 者 各 位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

（公 印 省 略）

名護市ＣＳ推進学校訪問に伴う下校時刻について（お知らせ）

 初冬の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対してご支援とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度名護市コミュニティ・スクール推進学校訪問が安和幼稚園・安和小学校で

開催されます。本校職員も屋部中学校区コミュニティ・スクールの理念に基づいた学校運

営や授業実践の成果や課題を共有し理解を深めるため参加します。それに伴う下校時刻の

変更について、下記の通りお知らせ致します。

 つきましては、当日の放課後の時間活用、安全な過ごし方等、ご家庭でのご指導等につ

いてもご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和５年１１月２９日（水）

２ 下校時刻  午後１時１０分

※ 部活動は、下校時間後開始となります。詳しくは、部活動顧問と確認の上、活動を行っ

てください。